
JIŘÍ K R E J 2 A - kade řn í k 
ROWOMICP NAD LABEM 

Mlt 
Um: 
WWW.tiuchodci-webz.cz 

1 s - 0 2 - 2010 

Kancelář prezidenta republiky 

V Praze dne 17. února 2010 
Č.j.: 824/2010 

Vážený pane Krejzo, 

prezident republiky Václav Klaus mne pověřil odpovědí na Váš dopis, 
označený jako otevřený, jímž stěžovatelé v dopise konkrétně uvedení podávají 
Vaším prostřednictvím stížnost proti Ústavnímu soudu ČR, který - jak 
konstatujete - podle § 163a zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, se účastní 
na zločinném spolčení, neboť lživě s cílem poškodit stěžovatele vydal usnesení 
ze dne 30. 6. 2009, sp.zn. IV. ÚS 893/09, které v odůvodnění vychází 
ze skutečností, které se nikdy nestaly a Ustavní soud ČR si je vymyslel s cílem 
lživě a úmyslně poškodit stěžovatele. 

K tomu uvádím, že prezident republiky nemá k dispozici zákonný 
prostředek, který by jej opravňoval prošetřit tvrzení stěžovatelů. 

Jste-li přesvědčen o tom, že nabízené důkazy a tvrzení dokládají závažnou 
trestnou činnost konkrétních, soudců Ústavního soudu ČR, obraťte se na orgány 
činné v trestním řízení a Senát. Soudce Ústavního soudu nelze trestně stíhat bez 
souhlasu Senátu. 

Možnost obrátit se na Evropský soud pro lidská práva ve Štrasburku 
je Vám nepochybně známa. 

Z Vašeho podání nevyplývá, zda jste dal možnost vyjádřit se ke stížnosti 
zastupujících občanů předsedovi Ústavního soudu ČR. Nepochybíte, když tak 
učiníte. 

S pozdravem 

Ladislav Jakl 
tajemník prezidenta republiky 

Vážený pan 
Jiří Krejza ml. 
Dr. Slavíka 1515 
413 01 Roudnice nad Labem 

119 08 P r a h a - H r a d , Č e s k á r e p u b l i k a 

tel . : +420 224 371 111, f ax : +420 224 373 300 

http://WWW.tiuchodci-webz.cz

